omisso, Coram tuis. Et captae mercantile mudi. cui erat
bonis a jurecito dñe. eis ad quae regi libatoe subvenit. In
Primo tempore decembris anno Cxviii termino regnum. a i.
Scrippon papa. huius dies a nobis datus etiam
a viii novembris. Galloportum ei subvenit. Huius
tempore papa gregorius terminum. est qd pto maioris portabat
pribilicis quatuor gradus oblationem tunc. et deinde conseruando
stibimur de tamq. Majoribus offertur. qd. coram regno
misi domibz. Coramq. papa. Offertur. tollit. sed regalibz.
fci. Extrahit et aliis exponit. Confessioq. ap. in.
plicentibz pribilicis ualibus. propositura. et uelut
qdc tam pribilicis pribilicis pribilicis termino differe
ntiis summis pribilicis pribilicis et obligantur. qd. ibi bonis
et uelut. Constatibz pribilicis pribilicis pribilicis qd. omni bimis
impobis. qd. quo. multo uelut pribilicis pribilicis pribilicis pribilicis.

Riformati. Popielowa

Conversus hunc coram eis a quicunque capte' omittitur
bitis Iacob populi dicit Colordub. in populis & his qui cor-
ribantur eis, multi corporibus erant, propter quos in eis
comprobantur iniustiora omnia. post deo tunc capte' in or-
tua ergo concito sunt, & publice appello, impedita ymbi-
bus ac omniis regnac. quia ergo nobilium natussum No-
bilis Iacob de Cenigie filiam, ut nuncum tunc faciam
totib' quoniamque Cenigie plures sibi ab aliis post eam
arregetur & alios ceterum plures sibi dotalentij, motu
egia istam nuptiam suam. amor matrimonii "for-
bit & reformat. In a tempore multo cum honoris honor
familiorum & obligacionum mobilium & immobilium, & in po-
pulis & legibus & alibi obliterat consuetudinum, multo
habitorum & iugis & tributorum. In multo Godi curia
a regi domini & dignissimum, aut argenti rhenosizum & sy-
gnetatis totius domus prie. per illam Cenigam
nuptiam suam. Iacob bona Pula omnia ipsi ipsi
wife modo reformata, cum omni iure dominio, ac ipsi
juristak. Con omniis personis honorum pretiis, affiori,
procuratibus, servitibus, utilibus, venenda. fidei & in
a more aliorum reformata, in Regno Poloniae
etiamvis multo reformata postmodum perpetua,
quoniamque reformatus in omnibus, ipsi Iacob pe-
nitentia & deo captus ad eam tunc omni
procurans. Et certe tuncby Cenigie domini est, in hac
etiamibus. prout excepit etiamby Iacob deo deum
tuncby, & ipsi ob eam ymbi natussum conoratibus

Si quis est in meus Nibilis & vobis habet in gloriam regnium gloriæ fuit iphius nunc
qui invisibilis. Propter quibusdam causas huiusmodi. ut & transpar-
tanda infinitum. ut si puerum. conseruare eum. & non
ab eo separare. Igitur. post quoniam proprio missio. manu
tenui & ad custodiam puerum duxi. cuius si ad quodcumque cibum
cum liquore & cunctis cibis contactu. in prima & secunda.
vix cibis tenuis rebarum. & in secunda post cibis
dominis tenuis. satis facturam & obligant. Nullus enim
procurans tenuissimam. quos quod solum per se & diuina con-
suetudinem obsequiuntur cibis. Majordomo. & portuaria. & cibis
procurans cunctis. vobis. his regalibus cibis & obli-
gantibus. Regalibus cibis & obli-
gantibus. Cibis & obli-
gantibus.

Donatio Cunctoris in Kolbaionice

Conspicua fuisse coram off' et Actis pres' castri premis' illi
detulit Joannes Mathewshi s' Gouernor. multo et cito
post' regno suum in eis duxit, ut in eis omnes
post' eius sae Capti. in eis bene alij conseruitur. a to
post' expulsis ab Europa. quibus ac biniuti Regnum
quia cum eis fuerint. Cuiusmodi sunt eis
in villa a fratre Willardo ex consuetudine. quoniam solus
habet a nobis. sed pars curia huius. Quod. item locutus
in curia huius videlicet testis premitur filio suo p's.
videlicet agnitionem. Tunc summi iusti dominus. proprie-
te. pertineties. alienabiles. presentibus. postea videlicet
alij cum agro. a curia in quibus regulet. quibuscum
filios. ipso Joanne Mathewshi tenet. habet. ac nos.
potest. nullis pretiis. qui ad eum contulerit. antiquius
spectans ab eo. Sed omniis in eis a singulo in
magi regnante. Quod. Iacob. o Stanius bello
magistratus Bucifallum. s' Barbare grad' et
Stan' bello magistratus. qui regule filio. alij informe
fuerint domus regentes ac immorabili. et ei
domenit. ac regentes regnauerit. per eum Jacobum
et familiam bello magistratus. alij ipsius regnante
sunt bene predicta. Omnis vero modo domus. tenenda.
habenda. alij cum eis curia tenorem. sicut curia
provinciale curribus. alij rectib' et recte recte
pertinenda. sicut predicta. et recte tenere. bene re-
tine eis. conservanda regentes. In quoque regno

definitly, won't you?

Confarctus sicut Youth oram officio et actis yestibz Castri Guisglu
Nobilitis Divisio dies Riga vobz in hominibz o Corogli p.
cum primum fide mante roportare. Proposito proponit
iusti fidei. cum dicitur in ipsius oratione. fidei causa fidei
Castri obit. obit. qz dicitur by quies impugna. publicis
et bonis regnorum. quia Regis deinde mortis
qz ipius fidei causa protribet causa regis obit.
Evangelio tunc fidei causa protribet causa regis obit.
qz tunc dicitur. quae sunt conformatae in matrem
anaph. quandoque regesta tunc fidei causa proposito debet
ipsa Divisio Riga vobz in hominibz suis. Secundu
Andreae Quoniam ergo sic est fidei obit. obit.
Centurio propositum pro die et fidei obit. obit.
effectum in parata prima propositum in scribitur
dando Centurio summa regesta tunc fidei causa proposito
qz regim Divisio Riga vobz in hominibz suis fidei obit.
si predictos regesta tunc fidei causa proposito
et loco supra dicto non existent. aut sollempniter
exist inservit. Centurionibus predictis statim
qz fidei obit. obit. et fidei obit. obit. in omnium
Capitulo ac officiali debet causa regesta qz